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2.1 Alimentação, Alojamento e contactos C.O.

2.2

2.3

13h30 - 14h15 09h15 - 9h45

14h30 10h00

18h30 18h00

Inicio da Prova Inicio da Prova

Final Prova (previsão) Final Prova (previsão)

17 dezembro - Rápidas

18 dezembro - Semirrápidas

Rápidas Semirrápidas

Acreditação Acreditação

A localização das instalações desportivas dos eventos, podem igualmente ser encontradas no Portal FADU no respetivo 

evento.

Data limite

07/12/2020

5,00 €

15,00 €

07/12/2020

Custo

2 30,00 €
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Informações relativas a alimentação, alojamento, bem como os contactos das Comissões Organizadoras podem ser 

encontrados no Portal FADU no respetivo evento e são da responsabilidade destas.

Localização

Evento 11

2020 | 2021

CNU Xadrez Individual - Rápidas e Semirrápidas - feminino e masculino

INFO atualizada a 19-11-2020

25,00 €3 18/12/2020

1

2 15/12/2020

Oficiais (delegados, treinadores, etc)

Lisboa Museu Nacional do Desporto

Custo

Organização

Cronograma

Instalações DataLocal

CNU

Tipo (R.P.O. 

3.09.02)

Horários

Informações úteis
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aAtletasTipo (R.P.O. 

3.09.02)

Depois de terminado o 1º prazo (tipo 1), as inscrições do tipo 2 estão sujeitas a aprovação por parte da FADU. Devem os clubes 

confirmar se participação dos seus agentes foi autorizada. (RPO artigo 3.09.02)

Data limite
10,00 €

15/12/2020

1

1/2
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2.4

2.4.1

Posteriormente tem de ser descarregado no perfil de cada agente, no Portal da FADU.

Outras informações

Termo de responsabilidade

Tem de ser preenchido e assinado por cada agente desportivo inscrito no evento (ex. atleta, dirigente, oficial, 

treinador).
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